

LES TARIFS:

	Baby Golf	Juniors	Team U12 et U16 Sélection par les pros
Tarifs Membres *	190 €	360 €	500 €
Tarifs Non-Membres	240 €	450 €	600 €
Remise Famille	-15% sur la cotisation du 2 ^{ème} enfant -20% sur la cotisation du 3 ^{ème} enfant		

- Le **certificat médical** est obligatoire pour la pratique du golf.
- Règlement des frais d'inscription :
 - **comptant** (espèces, chèque ou carte bancaire)
 - ou en **3 fois par chèque** (le jour de l'inscription, en janvier 2023, puis en avril 2023).
- La participation à l'**Association Sportive** est obligatoire. Elle est au prix de **25** €. La **licence FFG 2022-2023** est également obligatoire :

	ENFANT (moins de 13 ans)	JEUNE (de 13 à 18 ans)
Tarif licence fin de saison 2022 et année 2023	23 €	30 €
Tarif licence 2023	21 €	24 €

LES PLANNINGS:

	Baby Golf	Juniors Loisirs	Team U12	Team Elite
			Compétitions	Compétitions
Les séances	Samedi 11h30 à 12h30	Mercredi 14h30 à 16h30 - (Tout âge) Dimanche 9h30 à 11h30 - (U10) 11h30 à 13h30 - (U16)	Mercredi 14h à 16h Sur sélection	Samedi 9h30 à 11h30 Sur sélection
Les accès Parcours	Accès à la Soche	- Accès à la Soche -Montaplan accompagné d'un adulte -Breuil pour les enfants classés	- Montaplan -Breuil -Bresse -Soche	-Montaplan -Breuil -Bresse -Soche
Balles de practice (par mois)	1 carte de 2 seaux	1 carte de 2 seaux	1 carte de 11 seaux	1 carte de 11 seaux

^{*}uniquement pour les enfants ayant des parents ou des grands-parents membres du club et de l'Association Sportive.